Et ex nunc captum sit quod occurrente casu huiusmodi extractionis predicta 
datia solvantur de omnibus pecuniis nostris ut vadant quo debite ire debeat pro 
forma legum nostrarum ad solvendum prode camere imprestitorum.

De parte  143  Non sincere 0
De non  1
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2.9. Venecija, 1. svibnja 1473. | Dozvola dužda Nicolòa Trona predstavnicima 
napuljskog kralja za izvoz određene mjere željeza iz Venecije. 
napomena: Izdanje priređeno na osnovi izvornika (ASV, Senato, Deliberazioni, Secreti, 
reg. 26, fol. 21r (ol. 11r)).

Nicolaus Tronus, Dei gratia dux Venetiarum etc. Universis et singulis presentes 
litteras inspecturis notum esse volumus quod, cum serenissimus et excellentissimus 
dominus, dominus Ferdinandus Dei gratia Sicilie etc. rex, amicus et confederatus 
noster carissimus, peti a nobis fecerit per magnificum dominum Anellum Archamo-
num, oratorem suum apud nos agentem, ut pro fabrica navium et triremium, quas 
propugnande religionis christiane causa adversus Turchorum impetus et alias pro 
usu eiusdem maiestatis fabricari et instrui facere proposuit, permittamus quod de 
partibus Segne et Fluminis extrahi facere possit necessariam pro predicta fabrica 
ferri quantitatem, nos, qui prohibentibus ordinibus nostris et conditione nostre 
civitatis non patiente ut ex locis antedictis exportetur ferrum sive aliud quicquam 
nisi pro hac civitate nec ad loca ipsa e diverso res conducantur ab ipsis nostris 
ordinibus prohibite sine irreparabili iactura et detrimento nostrorum vectigalium 
et perturbatione mercature huius civitatis nostre, maiestati predicte in hoc morem 
gerere non permittimur. Et tamen cupimus quoad salvis constitutionibus nostris 
licet eidem maiestati gratificari, cum in omni negotio tum presertim in hoc pio 
et religioso, per alium modum satisfacere peticioni regie cogitavimus. Et sumus 
contenti ac volumus, ut ex hac urbe nostra Venetiarum nuntii maiestatis sue, quiqui 
illi fuerint latores presentium, extrahere et extrahi pro libito facere possint centum 
millia librarum ferri et ea conducere ad loca regni libere et sine solutione alicuius 
datii vel gabelle tam introitus in hanc civitatem nostram quam etiam exitus. Que 
omnia datia et gabellas regie maiestati condonatas volumus et per presentes una 
vice et pro predicta ferri quantitate valituras declaramus observarique ab omnibus 
nostris officialibus iubemus. 

Datum die primo Maii 1473. 
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Prilog 3. Izvori o diplomatskim aktivnostima krčkih i  
modruških Frankapana u Italiji